
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «28» жовтня 2022 року №377 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«27» жовтня 2022 року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652842 106363
7

Завгородня Марина Анатоліївна 169948 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

139,000

2 11652399 106363
7

Задорожна Ірина Олександрівна 128483 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

147,000

3 11652321 106363
7

Зінченко Олександра Олександрівна 43273016 KB 30.04.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

140,000

4 11651317 106363
7

Павловська Людмила Миколаївна 009944 B16 29.02.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

137,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649363 106367
0

Галушка Віта Володимирівна 27579857 EP 03.06.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,000

2 11646608 106367
0

Железняк Ольга Вікторівна 105181 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,000

2



3 11649120 106367
0

Закржевська Світлана Петрівна 006435 BC 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

160,000

4 11650369 106367
0

Яманді Ірина Іллівна 166511 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648309 111588
7

Влах Вікторія Василівна 38055806 CK 03.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

165,000

2 11651045 111588
7

Фоміна Марія Геннадіївна 194139 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

167,000

4



3 11648067 111588
7

Юрчишина Ірина Анатоліївна 27231281 BH 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

160,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652620 106348
5

Богудлова Альона Миколаївна 28026339 EP 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

155,000

2 11648416 106348
5

Кравець Світлана Миколаївна 30123517 EP 10.06.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

168,000

3 11648510 106348
5

Лелюк Катерина Борисівна 132003 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

160,000

4 11649799 106348
5

Михайлюк Ольга Володимирівна 145347 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

175,000

5 11648769 106348
5

Солодяк Тетяна Юріївна 39450087 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

165,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651637 106352
1

Бойченко Юлія Віталіївна 195003 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

159,000

2 11650704 106352
1

Григоренко Вікторія Вікторівна 25986561 KB 24.02.2005 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

163,000

3 11650274 106352
1

Грінько Любов Іванівна 036407 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

160,000

4 11650314 106352
1

Кожухар Вікторія Ростиславівна 021281 M17 23.02.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

146,000

5 11648553 106352
1

Крижанівський Денис Володимирович 035453 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

150,000

7



6 11651973 106352
1

Омельченко Євгенія Вікторівна 25635840 XA 05.07.2004 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

164,000

7 11647941 106352
1

Пархоменко Аліна Юріївна 004533 M19 11.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

165,000

8 11650817 106352
1

Чередник Олена Вікторівна 25256498 KC 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

162,000

9 11647302 106352
1

Чернявська Наталія Вікторівна 41468077 CK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

161,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652994 111641
6

Пономаренко Світлана Вікторівна 063976 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

164,000

2 11649442 111641
6

Попович Ангеліна Василівна 092758 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

186,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651621 111660
8

Варнава Галина Василівна 173001 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

164,000

2 11651559 111660
8

Вовчук Антоніна Анатоліївна 29764892 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

167,000

3 11652181 111660
8

Драгомир Лариса Павлівна 28303056 CK 01.02.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

162,000

4 11654032 111660
8

Кущук Андрій Анатолійович 082602 C15 28.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

166,000

5 11653424 111660
8

Суботович Алла Вікторівна 39779192 CK 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

168,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653800 104281
1

Кудря Інна Юріївна 39602995 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

150,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650408 111668
6

Варецька Наталія Андріївна 013118 KЛ 29.06.1994 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

166,000

2 11648483 111668
6

Романенко Олександр Володимирович 003885 C22 30.09.2022 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

170,000

3 11650289 111668
6

Селівестрова Олександра Андріївна 066800 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

168,000

4 11647501 111668
6

Трачук Віталій Петрович 36622436 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

165,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652556 111583
3

Пойда Світлана Юріївна 168671 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

130,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651916 111670
0

Жаботинський Петро Миколайович 35259664 CK 21.07.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

147,000

2 11647020 111670
0

Москаленко Владислав Леонідович 32984465 EP 21.09.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652898 111837
6

Тихонова Валентина Анатоліївна 023327 C20 06.11.2020 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

190,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649664 111583
9

Віговська Олена Миколаївна 004292 C18 10.02.2018 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

160,000

2 11649531 111583
9

Савко-Бахтєєв Володимир Володимирович 048556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

145,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648933 106363
4

Алексеєва Еліна Володимирівна 34691226 EP 26.06.2008 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

174,000

2 11650423 106363
4

Алімова Юлія Анатоліївна 30740302 KB 30.01.2007 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

169,000

3 11651601 106363
4

Бойченко Юлія Віталіївна 195003 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

166,000

4 11653160 106363
4

Бондар Катерина Олександрівна 103761 C15 18.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

170,000

5 11653841 106363
4

Бублик Наталія Олександрівна 21237489 KX 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

177,000

17



6 11653142 106363
4

Вітвіцька Анна Іванівна 103703 C15 18.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

168,000

7 11650875 106363
4

Галіч Анна Василівна 018509 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

171,000

8 11651441 106363
4

Горьова Ірина Миколаївна 28245736 KX 31.10.2005 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

170,000

9 11650610 106363
4

Журавльова Анастасія Михайлівна 111705 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

169,000

10 11652945 106363
4

Завезєна Тетяна Анатоліївна 37443337 CK 27.07.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

162,000

11 11648937 106363
4

Ісаєва Тетяна Володимирівна 32183526 KC 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

168,000

12 11652344 106363
4

Кіфа Ірина Василівна 41437320 MK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

173,000

13 11652745 106363
4

Лизогуб Наталія Василівна 081806 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

171,000

14 11652976 106363
4

Литвак Олена Василівна 036160 C18 31.07.2018 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

163,000

15 11649715 106363
4

Мозгова Вікторія Іванівна 005833 ДCK 22.06.1994 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

171,000

16 11652210 106363
4

Мотуз Лариса Василівна 007600 BC 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

172,000

17 11651545 106363
4

Осмотеско Оксана Сергіївна 173864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

170,000

18 11648618 106363
4

Павицька Ірина Вікторівна 032994 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

166,000

19 11651252 106363
4

Передері Любов Валеріївна 041250 M19 07.02.2019 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

164,000

20 11650911 106363
4

Полтавець Ольга Василівна 178138 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

169,000

21 11652890 106363
4

Рачинська Світлана Василівна 030045 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

164,000

22 11653449 106363
4

Сенченко Юлія Павлівна 165547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

164,000

23 11650301 106363
4

Федоренко Наталія Леонідівна 165627 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

172,000

18



24 11652805 106363
4

Цанга Олеся Вікторівна 40922796 EP 15.06.2011 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

162,000

25 11651480 106363
4

Шкурко Тамара Григорівна 23331146 KX 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

169,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652417 111589
5

Лисенко Марина Андріївна 063322 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

188,000

20



2 11647999 111589
5

Тимощук Юлія Валеріївна 086448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

185,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11647889 111637
3

Гнатюк Дарія Анатоліївна 121111 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045333 Психологія 167,000

2 11648946 111637
3

Карабєт Каріна Миколаївна 41468314 CK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044311 Психологія 135,000

3 11648532 111637
3

Крепич Наталія Андріївна 175589 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044369 Психологія 144,000

4 11647973 111637
3

Кусковська Наталія Романівна 131890 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044316 Психологія 148,500

5 11648539 111637
3

Куца Ольга Олегівна 111944 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045287 Психологія 155,500

22



6 11646283 111637
3

Назаренко Наталія Юріївна 14461200 KB 13.03.2001 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044349 Психологія 161,000

7 11650601 111637
3

Чорна Марина Вікторівна 28192766 KB 05.07.2005 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044325 Психологія 151,000

8 11647932 111637
3

Яшнікова Олена Олександрівна 064642 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044342 Психологія 160,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649636 105108
7

Паскар Ольга Анатоліївна 40122145 CK 22.04.2011 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043331 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 377 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650886 111636
9

Бортовський Ілля Олександрович 134130 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

161,000

2 11650974 111636
9

Войчук Іван Іванович 27490399 KB 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

164,000

3 11650963 111636
9

Глух Ярослав Валерійович 45239122 BH 20.06.2013 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

163,000

4 11650904 111636
9

Мочалов Віктор Вікторович 150554 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

169,000

5 11651000 111636
9

Олійник Наталія Анатоліївна 41132065 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

172,000

25



6 11650982 111636
9

Тупиця Назарій Олегович 163086 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

160,000

26


